
-1-

Zápis č. 26/2016
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 13.4.2016 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš, Jan Flégl

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 26/1/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 26/2/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu plnění usnesení z posledního zasedání RM dne 23.3.2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Pronájem pozemků p.p. č. 1263/32 a 1263/66 v k.ú. Horní Nová Ves
Usnesení č. 26/3/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
pronájem pozemků p.p. č. 1263/32 o výměře 73 m² a č. 1263/66 o výměře 399 m² v k.ú. Horní Nová Ves na
základě žádosti pana skrytý osobní údaj za cenu 1,- Kč/m² ročně.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 26/2016



-2-

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti - pozemek p.p. č. 585/1 v k.ú. Lázně Bělohrad
Usnesení č. 26/4/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín za účelem umístění podzemního vedení NN přes pozemek p.p. č. 585/1 v k.ú. a obci Lázně
Bělohrad na akci "IV-12-2010422/VB/2 Lázně Bělohrad, Barákova, skrytý osobní údaj - přípojka nn".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápisy v kronice obce Brtev za roky 2014 a 2015
Usnesení č. 26/5/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
zápisy v kronice obce Brtev za roky 2014 a 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Sdružená kanalizační přípojka - Město Lázně Bělohrad
Usnesení č. 26/6/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  firmou KVIS Pardubice  a.s.  a  městem Lázně  Bělohrad  na  akci  "Sdružená
kanalizační přípojka - Město Lázně Bělohrad".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Sportovní areál Lázně Bělohrad - interiéry
Usnesení č. 26/7/2016/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek výběrového řízení na akci "Sportoviště Lázně Bělohrad - interiéry" a vítěznou firmu Balihar s.r.o.,
Štefánikova 128, 507 81 Lázně Bělohrad, IČ: 27534740 s nabídkovou cenou 749.003,00 Kč bez DPH.

I I .  R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo mezi  firmou Balihar s.r.o.  a městem Lázně Bělohrad na akci  "Sportoviště Lázně
Bělohrad - interiéry".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Změna sazebníku úhrad za poskytování pečovatelské služby
Usnesení č. 26/8/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
sazebník úhrad za poskytování pečovatelské služby platný od 1. května 2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Nesouhlasí  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Radim Kalfus

Individuální dotace z rozpočtu města v oblastech kultury, vzdělávání, sportu a veřejně prospěšných činností
Usnesení č. 26/9/2016/RM

Zápis RM č. 26/2016



-3-

R M  s c h v a l u j e
poskytnutí individuálních dotací do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města na rok 2016
dle přílohy.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Individuální dotace z rozpočtu města v oblastech kultury, vzdělávání, sportu a veřejně prospěšných činností
Usnesení č. 26/10/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit poskytnutí individuálních dotací nad 50.000,- Kč právnickým osobám z rozpočtu města pro rok
2016 dle přílohy.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o odkoupení pozemků p.p. č. 72/10 a č. 72/11 v k.ú. Hřídelec
Usnesení č. 26/11/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje pozemků p.p. č. 72/10 o výměře 44 m² a p.p. č. 72/11 o výměře 18 m² v k.ú. Hřídelec.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Stavba plotu u domu čp. 70 v Lánech
Usnesení č. 26/12/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření dohody o provedení práce s panem skrytý osobní údaj v rozsahu 300 hodin za stavbu oplocení u domu
čp. 70 v obci Lány.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o poskytnutí grafické podoby znaku města
Usnesení č. 26/13/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
souhlas s užitím znaku města na propagační materiály na sportovní akci EAST BOHEMIA TOUR 2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Předložení požadovaných údajů dle usnesení RM č. 25/7/2016/RM
Usnesení č. 26/14/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
že nedostatky zjištěné kontrolou provedenou ve dnech 20.  a 26.2.2014, které nebyly odstraněny do data
kontroly 3.12.2014 jsou:
Dle § 5 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole provádějí finanční kontrolu zaměstnanci orgánu veřejné
správy. Nemůže jím tedy být dle názoru interního auditora kontrolní výbor.
Řídící kontrola - v popisu činností chybí určení, kdo je příkazce operace, kdo správce rozpočtu a kdo hlavní
účetní – nedodržení § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
Následná kontrola - není směrnicí vůbec řešena – nedodržen § 27 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

Uvedené nedostatky jsou odstraněny formou návrhu nového kontrolního řádu - Vnitřní směrnice č. 1/2016, o
finanční kontrole (kontrolní řád), která byla RM předložena ke schválení dne 23.3.2016.

Zápis RM č. 26/2016



-4-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 4/2016
Usnesení č. 26/15/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit rozpočtové opatření č. 4/2016 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek - Sportoviště II. - etapa
Usnesení č. 26/16/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
složení komise pro otevírání obálek, která bude zároveň plnit funkci hodnotící komise pro výběr zhotovitele na
akci "Sportoviště Lázně Bělohrad - II. etapa" ve složení: Ing. Petra Procházková (TDI), Ing. Arch. Aleš Krtička
(projektant), Ing. Pavel Šubr (starosta), Bc. Martin Zívr (investiční referent), Bc. Vojtěch Lámr (zastupitel
města).
Náhradnici: Michaela Pitvorová (TDI), Ing. Arch. Michal Ježek (projektant), Jan Pavlásek (místostarosta), Mgr.
Martin Menčík (zastupitel města), Miroslav Špicar (zastupitel města).

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 15.7.2015 - "Sportoviště Lázně Bělohrad I. etapa"
Usnesení č. 26/17/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 15.7.2015 - "Sportoviště Lázně Bělohrad I. etapa" s
tím, že z dodatku budou vyřazeny body III. 2, III. 3 a III. 5.2.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o souhlas s užitím znaku města - OR AŠSK
Usnesení č. 26/18/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
souhlas s užitím znaku města na propozice atletické soutěže Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou v Lázních
Bělohradě.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Opravený návrh na schválení převedení hospodářského výsledku Základní školy K. V. Raise za rok 2015 do fondu
odměn a do rezervního fondu
Usnesení č. 26/19/2016/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) revokaci usnesení č. 25/6/2016/RM ze dne 23.3.2016.
b) převedení hospodářského výsledku Základní školy K. V. Raise ve výši 122.136,33 Kč do fondu odměn ve výši

60.000,- Kč a do rezervního fondu ve výši 62.136,33 Kč.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rekonstrukce hasičské zbrojnice a rozšíření knihovny v Lázních Bělohradě

Zápis RM č. 26/2016



-5-

Usnesení č. 26/20/2016/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce hasičské zbrojnice a rozšíření knihovny v Lázních Bělohradě"
a vítěznou firmu ASJ s.r.o., Světí 85, 503 12 Světí, IČ: 25281861 s nabídkovou cenou 2.185.858,00 Kč bez DPH.

I I .  R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo mezi firmou ASJ s.r.o. Světí a městem Lázně Bělohrad na akci "Rekonstrukce hasičské
zbrojnice a rozšíření knihovny v Lázních Bělohradě".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 12:10 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 13.4.2016
Přílohy zápisu: Sazebník úhrad za poskytování pečovatelské služby1.

Dotace do 50.000,- Kč právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města na rok 20162.
Dotace nad 50.000,- Kč právnickým osobám z rozpočtu města na rok 20163.
Rozpočtové opatření č. 4/20164.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 26/2016


